

Pachet materiale de constructii

I.D.: 52894533

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.785,60 RON - 22.785,60 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount|
1.|Gresie|mp|75.00|46.2185|3,466.39|658.61|0.00| 2.|Vopsea Protecta 3 in 1
2.5L|cut|15.00|141.1765|2,117.65|402.35|0.00| 3.|Parchet plus
accesorii|mp|270.00|63.0252|17,016.81|3,233.19|0.00| 4.|Bibioraft Noki, negru, A4, 75mm,
PP exterior, carton interior|buc|25.00|7.3900|184.75|35.10|0.00| |||||
|TOTAL|27,114.85|385.00||22,785.60|4,329.25|0.00|
